
CUP CINO 
TRADITIONALS 

CAPPUCCINO 
der beliebte Klassiker 

LATTE MACCHIATO 
Schicht für Schicht ein wahrer Genuss 

CAFFE LATTE 
der sanfte Milchkaffee mit viel Milchschaum 

CAFFE CREMA 
pur und schwarz mit leckerer Crema 

ESPRESSO 
klein und kräftig - so muss er sein 

SPECIALS 

WHITE HILL 
Espresso Doppio mit kaltem Milchschaum 

FLAT WHITE 
Espresso Doppio mit sanftem Milchschaum 

AMERICANO 
Espresso verlängert mit heißem Wasser 
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CUP CINO 
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SCHOKO CAPPUCCINO 
Kakao küsst cremigen Cappuccino 

VANILLE CAPPUCCINO 
Cappuccino mit süßem 
Vanillegeschmack verfeinert 

KAKAO 
herrlich schokoladig 

VANILLE LATTE 
köstlicher Vanillegeschmack 

LATTE PRALINO 

zum Einrühren in heiße Milch und Milchschaum 

LATTE PRALINO 

MACCHIATO PRALINO 

klein 

2,90 

2,90 

2,50 

2,50 

WAHLE DEINE SORTE: 

(3 0 % 
CARAMEL 

�� 

40% 
MILK 

norma 

3,90 

3,90 

3,50 

3,50 

4,50 

4,90 

70% 
DARK 



CUP CINO 
TEAaMO 

Mit TEAaMO wird Teetrinken zum Erlebnis, 
erstklassige Qualität und bester Geschmack in einem Glas. 

SCHWARZ 

Charles Earl Grey 
kräftiger Schwarztee mit leichter Zitrusnote 
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Exotic Sencha Bloom 
japanische Senchas mit einer fruchtigen Note 

ROOIB0S 

Africas Rooibos Caramel 
milder Rooibostee mit zarter Karamellnote 

FRÜCHTE 

Purple Berry Bowl 
fruchtige Beeren mit einem Hauch Vanille 

KRÄUTER 

Bio Peppermint Booster 
geschmacksintensiver Pfefferminztee 

Lemon Wellness Power 
zitronig trifft vanillig 
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ICE DRINKS 

ICE ESPRESSO 

ICE CAPPUCCINO 

ICE MACCHIATO 

ICE CAFFE LATTE 

ICE SPECIAL (MIT FLAVOUR) 

ICE KAKAO 

ICE VANILLA 

SIGNATURE DRINKS 

SALTV CARAM E L KISS 
samtiges Karamell küsst einen hauch Meersalz 

TOFFEE BANANA BLISS 
:remiger Toffee Geschmack trifft sonnengereifte Banane 

RED BERRY BREEZE 

Eine fruchtige Briese aus roten Beeren 

HEiß ODER KALT 
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